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UNRARE

per alimentazione
Diesel

Benzina

Gpl

Metano

Ibride

Elettriche

Etanolo

totale

per utilizzatore
Privati

Noleggio
Societa

totale

per segmento

A - Piccole

B - Utilitarie

C - Medie

D - Medie superiori
E - Superiori

F - Alto di gamma
totale

per carrozzeria
Berline

Crossover
Fuoristrada
Monovolume Piccolo
Station Wagon
Monovolume Compatto
Multispazio

Coupe

Cabrio e Spider
Monovolume Grande
totale

per area geografica
Nord Occidentale
Nord Orientale
Centrale
Meridionale

Insulare

totale

Emissioni CO, (g/km)
Media ponderata

Ago. 2013
28.429
15.561

5.372
3.459
449

40

0
53.310

Ago. 2013
35.062
7.356
10.892
53.310

Ago. 2013
9.458
23.525
12.656
6.186
1.399

86

53.310

Ago. 2013
31.472
6.272
4.028
4.226
3.373
1.950
860
559
312
258
53.310

Ago. 2013
17.119
15.662
11.313

5.971
3.245
53.310

Ago. 2013
120,45

LA STRUTTURA DEL MERCATO ITALIANO DELL'AUTOMOBILE

Ago. 2012 var.% Ago. 13/12

31.046 -8,43
16.942 -8,15
6.439 -16,57
2.415 43,23

254 76,77

16 150,00

7 -100,00

57.119 -6,67
Ago. 2012 var.% Ago. 13/12
37.077 -5,43
8.023 -8,31
12.019 -9,38
57.119 -6,67
Ago. 2012 var.% Ago. 13/12
11.119 -14,94
20.767 13,28
15.694 -19,36
8.031 -22,97
1.353 3,40

155 -44,52
57.119 -6,67
Ago. 2012 var.% Ago. 13/12
33.871 -7,08
5.377 16,64
5.215 -22,76
2.692 56,98
4.163 -18,98
3.037 -35,79
1.093 -21,32

890 -37,19

335 -6,87

446 -42,15
57.119 -6,67
Ago. 2012 var.% Ago. 13/12
17.397 -1,60
18.209 -13,99
11.127 1,67
6.599 -9,52
3.787 -14,31
57.119 -6,67
Ago. 2012 var.% Ago. 13/12
125,90 -4,33

Elaborazioni UNRAE su dati al 31/08/2013 - Metodo UNRAE

IMMATRICOLAZIONI - AGOSTO 2013

Gen./Ago. 2013
481.135
280.686

80.556
45.862
8.773
513

4
897.529

Gen./Ago. 2013
569.399
172.568
155.562
897.529

Gen./Ago. 2013
172.227
362.808
229.878
112.774

18.124
1.718
897.529

Gen./Ago. 2013
535.384
91.828
68.052
64.490
59.307
39.248
14.573
9.809
7.972
6.866
897.529

Gen./Ago. 2013
294.303
274.799
188.770

93.298
46.359
897.529

Gen./Ago. 2013
121,63

Gen./Ago. 2012
531.522
336.166

78.926
35.418
3.615
338

53
986.038

Gen./Ago. 2012
624.510
190.703
170.825
986.038

Gen./Ago. 2012
184.521
371.424
260.098
144.227

23.516
2.252
986.038

Gen./Ago. 2012
585.817
83.000
86.971
45.262
77.034
53.518
17.087
16.743
9.813
10.793
986.038

Gen./Ago. 2012
326.294
302.850
196.952
104.399

55.543
986.038

Gen./Ago. 2012
127,00

var.% Gen./Ago. 13/12
-9,48

-16,50

2,07

29,49

142,68

51,78

-92,45

-8,98

var.% Gen./Ago. 13/12
-8,82
-9,51
-8,93
-8,98

var.% Gen./Ago. 13/12
-6,66

-2,32

-11,62

-21,81

-22,93

-23,71

-8,98

var.% Gen./Ago. 13/12
-8,61
10,64
-21,75
42,48
-23,01
-26,66
-14,71
-41,41
-18,76
-36,38
-8,98

var.% Gen./Ago. 13/12
-9,80

-9,26

-4,15

-10,63

-16,53

-8,98

var.% Gen./Ago. 13/12
-4,23

% Ago. 2013 % Ago. 2012 % Gen./Ago. 2013 % Gen./Ago. 2012

53,33
29,19
10,08
6,49
0,84
0,08
0,00
100,00

% Ago. 2013
65,77

13,80

20,43
100,00

% Ago. 2013
17,74

4413

23,74

11,60

2,62

0,16

100,00

% Ago. 2013
59,04
11,77

7,56
7,93
6,33
3,66
1,61
1,05
0,59
0,48
100,00

% Ago. 2013
32,11

29,38

21,22

11,20

6,09

100,00

54,35
29,66
11,27

4,23
0,44
0,03
0,01

100,00

% Ago. 2012
64,91

14,05

21,04
100,00

% Ago. 2012
19,47

36,36

27,48

14,06

2,37

0,27

100,00

% Ago. 2012
59,30
9,41
9,13
4,71
7,29
5,32
191
1,56
0,59
0,78
100,00

% Ago. 2012
30,46

31,88

19,48

11,55

6,63

100,00

53,61
31,27
8,98
511
0,98
0,06
0,00
100,00

% Gen./Ago. 2013
63,44

19,23

17,33

100,00

% Gen./Ago. 2013
19,19

40,42

25,61

12,56

2,02

0,19

100,00

% Gen./Ago. 2013
59,65
10,23

7,58
7,19
6,61
4,37
1,62
1,09
0,89
0,76
100,00

% Gen./Ago. 2013
32,79

30,62

21,03

10,39

5,17

100,00

53,90
34,09
8,00
3,59
0,37
0,03
0,01
100,00

% Gen./Ago. 2012
63,34

19,34

17,32

100,00

% Gen./Ago. 2012
18,71

37,67

26,38

14,63

2,38

0,23

100,00

% Gen./Ago. 2012
59,41
8,42
8,82
4,59
7,81
5,43
1,73
1,70
1,00
1,09
100,00

% Gen./Ago. 2012
33,09

30,71

19,97

10,59

5,63

100,00



